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Geride bırakmış olduğumuz haziran ayında birçok kurumla bilgilendirme ve             

farkındalık seminerleri düzenledik. 58 saat çevrim içi olarak Down sendromlu bireyleri          

ve ailelerini bilgilendirerek; bağımsız yaşam, yoga, zumba, mutfak ve sanat alanlarında 

eğitimler gerçekleştirdik. Yeni doğan bebek sahibi 30 aileye “Hayata Merhaba Paketi” 

gönderdik. 1 yeni doğan aile toplantısı gerçekleştirdik. Gıda, bez ve tekerlekli sandalye 

yardımlarında bulunduk. 207 aileye, aile danışmanımız tarafından iletişim                   

kanallarımız üzerinden destek sağlandı. 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

Dernek Genel Sekreterimiz Fulya Ekmen, Cumhuriyet Halk Partisi'nin organize ettiği 

Engellilerin İstihdam Sorunları ve Çözüm Önerileri Çalıştayı'nda Bağımsızım Çünkü 

Çalışıyorum: İş Koçu Destekli İstihdam Programımızdan bahsederek istihdamla ilgili 

karşılaşılan sorunları ve bu sorunlarla ilgili çözüm önerilerini paylaştı. 

 

 

 

 

 

ENGELLİLERİN İSTİHDAM SORUNLARI VE ÇÖZÜM 

ÖNERİLERİ ÇALIŞTAYI’NDA ÖNERİLERİMİZİ PAYLAŞTIK 

https://www.downturkiye.org
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YILLIK FAALİYET RAPORU 2020 YAYIMLANDI !  
 

 

 

15-16 Haziran tarihlerinde Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile gerçekleştirilen seminerde 
acil durumlar uygulamaları ve dünyadaki iyi uygulamalar hakkında bilgi paylaşımında 

bulunuldu. Seminere davetlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz. 
 
 

 

 

 

 

2021-2025 Türkiye – UNICEF Ülke Programı çerçevesinde, Sektörlerarası Çocuk Kurulu  

Toplantısı’ndaydık. Türkiye Down Sendromu Derneği olarak hem Eğitimde Eşit Haklar 

Platformu hem de Engelli Çocuk Hakları Ağı adına söz aldık. Oluşturulan politikaların       

özel gereksinimli çocuklar açısından sahaya yansımadığını bu politikaların sahaya  

yansıyabilmesi için özel tedbirlerin alınması gerektiğini, yasalarda ve uygulamada        

bununla ilgili çalışmalar yapılması gerektiğini belirttik. 

 

 

ACİL DURUM VE TAHLİYE PLANLARI İLE SİSTEMLERİNİN 

ERİŞEBİLİRLİĞİ ÇEVRİM İÇİ ÇALIŞTAYI'NDA YER ALDIK 

2021-2025 TÜRKİYE – UNICEF ÜLKE PROGRAMI ÇERÇEVESİNDE 

SEKTÖRLERARASI ÇOCUK KURULU TOPLANTISI’NDAYDIK  
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından gerçekleştirilen, güvencesiz çalışma şartları, 

eşitsizlikler ve sosyal hak kayıplarının değerlendirilerek çözüm önerilerinin tartışıldığı 

Güvencesizlik, Yeni Eşitsizlikler ve Çözümler Konferansı’nda biz de yer aldık.         

Konferansa davetlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz.  

 

 

 

 

 

Zihinsel özel gereksinimli bireylerin hizmet sektöründe istihdamını teşvik etmek amacıyla    

bu alanda çalışan firma ve yöneticiler için yürütülen ‘’Değerli Bir Ağ’’ programının aylık 

değerlendirme toplantısı yapılarak bilgi paylaşımında bulunuldu.  

 

 

 

 

 

  

AB PROJESİ ‘’DEĞERLİ BİR AĞ’’ PROGRAMININ 

DEĞERLENDİRME TOPLANTISINDA YER ALDIK 

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ – GÜVENCESİZLİK, YENİ 

EŞİTSİZLİKLER VE ÇÖZÜMLER KONFERANSI’NDAYDIK 
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EDSA üyeleri ile yeni dönemde açılacak olan Erasmus + çağrılarında yer alacak ve AB 

projelerine başvuru yapacak olan STK’lar için ‘’Small Partnership’’ başlığıyla ilgili  

bilgilendirici bir toplantı yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

Denizli Otizim Derneği’nin aylık olarak düzenlediği DOD'un Penceresi etkinliğinin bu 
oturumunda ‘’destekli istihdam’’ konusu işlendi. Deichmann'dan İnsan Kaynakları Direktörü 
Gamze Kilit, İzmir Temsilcimiz Ayten Erçayan, Program Koordinatörümüz Merve Özman ve 

Bağımsızım Çünkü Çalışıyorum: İş Koçu Destekli İstihdam Programı’mızdaki gençlerimizden 
Hilal Hamurcuer’in de katılımıyla yer aldığımız oturumda destekli istihdam hakkında 

tecrübelerimizi ve görüşlerimizi paylaştık. Davetlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz. 
 

 

 

 

 

 

 

  

DOD’UN PENCERESİ ETKİNLİĞİNDE YER ALDIK  

 

 

 

 

 

 

EDSA – SMALL PARTNERSHIP 



 
Haziran 2021 - Türkiye Down Sendromu Derneği 
Derneği 

 

 

 

 

 

Down sendromlu ve tipik gelişim gösteren bireylerle birlikte faaliyetler yürüterek, sosyal 

kapsayıcılığı teşvik ettirmeyi ve kültürler arası diyaloğu arttırmayı hedefleyen Bariyerler 

Olmadan Down Projesi’nin aylık değerlendirme toplantısını gerçekleştirdik. 

  
 

 

 

 

Her ay düzenli olarak gerçekleştirdiğimiz gönüllü eğitimlerine bir yenisini daha ekledik. 
Gönüllülerimizi derneğimizin faaliyetleri ve bu faaliyetlere nasıl katkı sağlayabilecekleri 

konusunda bilgilendirdik. Gönüllü eğitimlerimize eylül ayına kadar  
kısa bir ara veriyoruz.  

 

 

AB PROJESİ ‘’BARİYERLER OLMADAN DOWN’’ İÇİN                                  

DEĞERLENDİRME TOPLANTISINDAYDIK 

AYLIK GÖNÜLLÜ EĞİTİMLERİMİZE KISA BİR ARA 
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DESTEK OLMAK İÇİN TIKLAYIN! 
 

https://www.facebook.com/downturkiye
https://twitter.com/DownTurkiye
https://www.youtube.com/c/turkiyedownsendromudernegi
https://www.instagram.com/downturkiye/
https://www.linkedin.com/company/downturkiye
https://fonzip.com/downturkiye/kurban-bayraminda-gelecege-umut-ol
https://fonzip.com/downturkiye/kurban-bayraminda-gelecege-umut-ol
https://fonzip.com/downturkiye/kurban-bayraminda-gelecege-umut-ol

